

Seferihisar'da Şenlik zamanı



TÜRKİYE'nin ilk sakin şehri olan Seferihisar'da 27-28 tarihlerinde 12. Mandalina Şenliği düzenlenecek. Seferihisar mandalinasının markalaşması amacıyla düzenlenen etkinlik birbirinden ilginç yarışma ve gösterilerle renklenecek ve şenlik kapsamında sanatçı Yavuz Bingöl konser verecek. 7'DE

23 KASIM 2011
EGE TELERAF

Sakin şehirden mandalina

Seferihisar Mandalina Şenliği kapsamında Van'daki depremzedelere 10 ton ürün gönderilecek

İZMİR (Cumhuriyet Ege Bürosu)- Seferihisar'da 27-28 Kasım'da yapılacak 12. Mandalina Şenliği kapsamında, Van'daki depremzedelere 10 ton mandalina gönderilecek.

Seferihisar Belediye Başkanı Tunç Soyer, festivali ilçenin en önemli ürünlerinden mandalinasının markalaşması ve üreticilerin desteklenmesi amacıyla yaptıklarını

söyledi. Seferihisar mandalinasının ürün kalitesinin artması, pazarlama ve ihracat payının yükselmesini öncelikli hizmetlerden gördüklerini belirtti. Soyer, "Markalaşmayla gücümüz büyüyor. Türkiye'nin ilk sakin şehri Seferihisar, mandalinasıyla da güçlü bir marka olma yolunda ilerliyor. Şenliği çok önemsiyoruz. Ege Üniversitesi ile Ege İhracatçı Birlikleri de kolumuza

girerek katkı sağladılar" dedi.

ŞENLİĞE KATKI

Ege İhracatçı Birlikleri Başkanı Mustafa Türkmenoğlu, mandalinasının bölge tarımında başta gelen ürünlerden olduğunu, Seferihisar mandalinasının pazarlanması, bilinirliği ve ihracatının artması için şenliğe katkı sağlamayı istediklerini söyledi. Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın

Olgun da Seferihisar Belediyesi ile kırsal kalkınma programında daha önce işbirliği yaptıklarını, şenlikte gerçekleştirecekleri panelde, ürünün iyi tarım uygulamaları ve yeni pazarlanma yöntemlerine yönelik araştırmaları ele alacaklarını bildirdi.

En iyi mandalina üreticisi ile en iyi mandalinalı ürünün de belirleneceği şenlikte, yavaş bisiklet sürme yarışması, tavla, satranç ve dama turnuvaları da yapılacak.

Seferihisar Belediye Başkanı Soyer, "İlçemiz mandalinasıyla da güçlü bir marka olma yolunda ilerliyor" dedi.

23 Kasım 2011
CUMHURİYET

Sakin Şehir'de "ŞENLİK" var

12. Mandalina Şenliği, 27 Kasım'da düzenleniyor

Türkiye'nin ilk Cittaslow (Sakin Şehir) Seferihisar'da 27-28 Kasım tarihlerinde 12'nci Mandalina Şenliği düzenlenecek. Seferihisar mandalinasının markalaşması amacıyla düzenlenen etkinlik birbirinden ilginç yarışma ve gösterilerle renklenecek ve ünlü sanatçı Yavuz Bingöl konser verecek. Konuyla ilgili düzenlenen toplantıda konuşan Seferihisar Belediye Başkanı Tunç Soyer, hedeflerinin Seferihisar mandalinasını marka yapmak olduğunu kentlerin ancak markalarla yaşayabileceğini kaydetti.

Şenliğin tanıtım toplantısında amaçlarının Türkiye'de mandalina denilince akıllara Seferihisar'ın gelmesini sağlamak olduğunu dile getiren Belediye Başkanı Tunç Soyer, "Geçen yıl 2'ncisini düzenlediğimiz festiva-



lin bu yıl 12'ncisini düzenliyoruz çünkü bizden önce düzenlenen festival ve şenliklerin de mandalina temasında hazırlandığını belirledik ve 12'nci şenliğe kadar ulaştık. Ürünün pa-

zarlama kabiliyetini artırmak, kent dinamiklerinin önünü açmak, yaşam kalitesini yükseltmek yerel yönetimlerin asli görevleridir. Seferihisar'daki mandalina bahçelerini önemsemek de

bizim görevimiz. Bu festival eğlenmek, gülmek için değil, önemli bir konuya dikkat çekmek için yapılıyor. Hayat zorluklara rağmen sürüyor ve ancak marka olursanız dünya sizi önemsiyor. Bizim de amacımız Seferihisar mandalinasını marka yapmak. Seferihisar denilince akla mandalina gelmesini, mandalina denilince de Seferihisar'ın algılanmasını istiyoruz" dedi.

Van'a 10 ton

Seferihisar Belediyesi bu yılki Mandalina Şenliği'nde Van'da yaşanan depremin ardından, büyük sıkıntılar yaşayan depremzedeler için de 27 Kasım'da şenlik öncesi Van'a 10 ton mandalina gönderilecek. Geçtiğimiz yıl yeniden seçilmeye başlanan Mandalina Güzeli yarışmasının formatı Mandalina Kralı ve Kraliçesi olarak değişti. Şenlikte, aktör Salih Güney ve Aşk-ı Memnu dizisinde üne kavuşan İlker Kızmaz gibi sürpriz isimlerin olacağı jüri tarafından Kral ve Kraliçe seçilecek. ■ **Ferdi FİLİZ**

23 Kasım 2011
Yeni Olan

Seferihisar'da şenlik zamanı

A.Buğra TOKMAKOĞLU

TÜRKİYE'nin ilk sakin şehri olan Seferihisar'da 27-28 tarihlerinde 12. Mandalina Şenliği düzenlenecek. Seferihisar mandalinasının markalaşması amacıyla düzenlenen etkinlik birbirinden ilginç yarışma ve gösterilerle renklenecek ve şenlik kapsamında sanatçı Yavuz Bingöl konser verecek.

Seferihisar Belediyesi tarafından ilçenin en önemli temel kaynaklarından mandalinasının tanıtımı, üreticilerin desteklenmesi ve teşvik edilmesi amacıyla her yıl geleneksel olarak düzenlenen Mandalina Şenliği bir kez daha düzenlenecek. 1970'li yıllarda başlayan ve 9 kez yapılan Mandalina Şenliği son 3 yıldır üst üste düzenleniyor. "Üreticilerin Desteklenmesi ve Teşvik Edilmesi", "Ürün Kalitesinin Yükseltilmesi Bilinirliğinin Arttırılması", "Pazarlama Kabiliyetinin Güçlendirilmesi" konularına öncelik vererek, Seferihisar adıyla markalaşmış mandalina ürününün yeni pazarlar bulması ve daha fazla kazanç



hedefiyle düzenlenecek şenlik 27-28 Kasım tarihlerinde gerçekleşecek.

10 ton mandalina

Seferihisar Belediyesi bu yılki Mandalina Şenliği'nde Van'da yaşanan depremin ardından, büyük sıkıntılar yaşayan depremezdedeler için 10 ton mandalina hazırladı. Mandalinalar 27 Kasım Pazar günü şenlik öncesinde Van'a gönderilecek. Öte yandan geçen yıl yeniden düzenlenen Mandalina Güzeli yarışmasının formatı

Mandalina Kralı ve Kraliçesi olarak değişecek. Seferihisar Belediye Başkanı Tunç Soyer Seferihisar'ı marka yapabilmek amacıyla yola çıktıklarını belirterek, "Ege İhracatçılar Birliği ve Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi işbirliği ile organize ettiğimiz şenliklerimiz ilçemizin markalaşması yolunda önemli bir adımdır. Dünyada yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen verdiğimiz güçlü marka olma mücadelesi sürecektir. Dünyada tutunmanın, yaptıklarımızı anlatmanın en iyi yolu güçlü bir marka oluşturabilmektir. Bu çabada bizlere destek olan herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum" dedi.

Sakin şehir mandalina kokacak

Türkiye'nin ilk 'cittaslow'u Seferihisar, 12. Mandalina Şenliği'ne hazırlanırken agro turizmde marka olmak istiyor

Mevlüt DAĞDEVİREN / İZMİR

Seferihisar mandalinasının markalaşması amacıyla üç yıl önce şenlik düzenlemeye başlayan, Türkiye'nin ilk 'cittaslow' (sakin şehir) unvanlı ilçesi, agro turizmde de marka olmak istiyor. Swiss Otel'de şenliği tanıtan Seferihisar Belediye Başkanı Tunç Soyer, geçmişte dokuz şenlik yapıldığını söyleyerek, "Bu nedenle 12'nci Mandalina Şenliği adını verdik" dedi. Başkan Soyer, "Temel amaç, ürünün pazarlama kabiliyetini artırmak. Mandalinasının kalitesini yükseltmeye çalışıyoruz. Mandalina denince Seferihisar, Seferihisar denince de mandalina akla gelsin istiyoruz" dedi. Kaliteyi artırmak için Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nin, pazarlama ve tanıtım ayağında Ege İhracatçı Birlikleri'nin (EİB) katkısını gördüklerini belirten Soyer, içerik konusunda da, "Mandalina kraliçe ve kralı seçilecek. Yavaş bisiklet yarışması olacak, 20 kilometrelik yarış parkurunu sonuncu bitireni ödüllendireceğiz" dedi.

İHRACATÇI DESTEĞİ

EİB Koordinatör Başkanı Mustafa Türkmenoğlu da belediyenin mandalinasına sahip çıktığını belirterek, "Ülke içinde ve dışında bilinirliğini artırdılar. Biz de Narenciye Tanıtım Grubu kurduk. Elimizden geleni yapıyoruz. Pazarlama ve ihracat olmazsa istediğiniz katkıyı sağlayamıyorsunuz. Belediyenin çalışmaları iyi sonuçlar veriyor" dedi. EÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın Olgun da Soyer'in ilçeyi agro turizmde markalaştırmak istemesinden mutlu olduklarını söyledi.



Şenlik kapsamında mandalina kralı ve kraliçesi de seçilecek.